入会（更新）申込書入会（更新）申込書入会（更新）申込書入会（更新）申込書

日本モデル・ラジオコントロール・カー協会殿日本モデル・ラジオコントロール・カー協会殿日本モデル・ラジオコントロール・カー協会殿日本モデル・ラジオコントロール・カー協会殿

私は、貴協会会員に下記の通り申し込みます。私は、貴協会会員に下記の通り申し込みます。私は、貴協会会員に下記の通り申し込みます。私は、貴協会会員に下記の通り申し込みます。

平成平成平成平成 年年年年 月月月月 日日日日

氏名氏名氏名氏名

ふりがなふりがなふりがなふりがな 性別性別性別性別 生年月日生年月日生年月日生年月日

男男男男 昭和昭和昭和昭和 ・・・・ 平成平成平成平成

年年年年 月月月月 日日日日女女女女

住所住所住所住所

郵便番号郵便番号郵便番号郵便番号 電話番号電話番号電話番号電話番号

新規新規新規新規
入会金入会金入会金入会金 １，０００円１，０００円１，０００円１，０００円

年会費年会費年会費年会費 ２，０００円２，０００円２，０００円２，０００円
金金金金 ３，０００円３，０００円３，０００円３，０００円

受付者受付者受付者受付者

更新更新更新更新
年会費年会費年会費年会費 ２，０００円２，０００円２，０００円２，０００円

会員番号会員番号会員番号会員番号

備考備考備考備考 再発行再発行再発行再発行 会員証再発行手数料会員証再発行手数料会員証再発行手数料会員証再発行手数料 １，０００円１，０００円１，０００円１，０００円

住所欄にはマンション、団地等にお住まいの方は必ず棟名、棟番号、室番号まで記入して下さい。住所欄にはマンション、団地等にお住まいの方は必ず棟名、棟番号、室番号まで記入して下さい。住所欄にはマンション、団地等にお住まいの方は必ず棟名、棟番号、室番号まで記入して下さい。住所欄にはマンション、団地等にお住まいの方は必ず棟名、棟番号、室番号まで記入して下さい。

JMRCAJMRCAJMRCAJMRCA 関東支部関東支部関東支部関東支部